nificate eum.  
domini no generatio uentura  
& annuntiabunt celi iusticiam

eius. **P**opulo qui nascetur  
quem fecit dominus. **passio.**

**M**att. Dixit ihesu discipulis **matth.**  
suis. Scitis quia post biduum  
pascha fiet. & filius hominis  
tradetur ut crucifigatur. **I**ccon-  
gregati sunt principes sacerdotum  
& seniores populi in atrium pri-  
cipis sacerdotum quod dicebatur cai-  
phas. & cilium fecerunt ut ihm  
dolo tenerent & occiderent.  
Dicebant autem. Non inde se-  
sto. Ne forte tumultus fieret in  
populo. **C**um autem esset ihesu in  
bethania in domo simonis  
lepsi. accessit ad eum mulier  
abens alabastrum unguen-  
ti preciosi. & effudit super caput  
ipsius recubentis. **I**dentes

autem  
dicentes. Ut puer nec  
potuit enim istud uenundari  
multo. edari paupib. Scies  
autem ihesu illis. **Q**uid mole-  
sti estis. uic mulieri. **Apponu.**  
opata. in me. **H**a sep paupes  
habetis uobiscum. me autem non  
sep habetis. **O**mittens enim hoc  
unguentum hoc in corpore meum.  
ad sepelendum me fecit. Am  
dico uobis. ibi quoque predicatum  
fuerit hoc euangelium in toto  
mundo dicitur. & quod hec  
fecit immennia ei. **I**ccebit  
unus exodus quod dicitur iudas  
scariotus a principes sacer-  
dotum & a multis. **Q**uid uul-  
tus in datus. ego uobis eum  
tradidum. At illi constituerunt  
ei triginta argenteos. **C**ter  
inde querens oportunitatem  
ut eum tradiceret. **P**rima  
autem die annorum. accesserunt  
discipuli alium dicen-  
tes. **U**bi uisarem. come-  
dere pascha. It ihesu dixit.  
Itte in ciuitatem ad quendam.

r dicit.  
Iēp meū p̄ apud te facio  
paschā cū discipulis meis. Cō  
fecerūt discipuli. sicut c̄stitu  
it illis ihc. & parauerūt pas  
chā. H̄espe autē facto. dis  
cubebat cū duodeci disci  
plis suis & edentib⁹ ill⁹ dix.  
Am̄ dico uob⁹ q̄a un⁹ utm  
me traditur⁹ ē. Cō c̄sta  
ti ualde. cepit singli  
dicere. Num id ego su  
dne. At ipse respondent  
ait. Qui intigit me cū  
manū iparasidet. hic  
me tradet. sius qđē ho  
minis uadū sicut sc̄ptū  
ē. de illo. Ne autē homini  
illi. p̄quē fil⁹ hominis  
tradet. Bonū erat ei. si  
nat n̄ fuisse homo ille.  
Respondens autē iudas  
q̄ tradidit ei. dix. H̄uqd  
ego su⁹ dne. lit illi. Sūdix  
isti. Cēnans autē eis.  
accepit ihc anē & bene  
dixit ac fr̄it deditq;  
discipulis suis & ait. Acci

pite & comedite. hoc ⁊ corpus  
meū. Cō accipiens calicē. grās  
egit & dedit illis dicens. Bibi  
te. ex hoc om̄s. hic. enī sanguis  
m̄s noui testam̄ti. q̄ p̄ multis  
effundend⁹. in m̄r. & o percatoy.  
Cō dico. Non hibā amo  
do de hoc genimine uitis usq;  
idiem illū cū illud bibā uob⁹  
cū nouū i regno pris mei. Cō  
hymno dicto. exierūt ī monte  
oliueti. Tē dicit illi ihc. Om̄s  
uos scandalū paciemini in  
me. in ista nocte. Scriptū  
enī. P̄cutiā pastore. & disper  
gentur oues gregis. Postquā  
autē resurrexero. p̄cedā uos  
ī galileā. Respondens autem  
petr⁹ ait illi. Cō si om̄s scanda  
lizati fuerint inter. ego nūq;  
scandalizabor. dicit illi ihc.  
Am̄ dico t̄. q̄a in hac nocte  
anteq; gallus cantet. ē mene  
gabis. dicit illi petr⁹. Cō si  
oportuerit memori tecū.  
n̄ tenegabo. Similit̄ & om̄s  
discipuli. dixerūt. Cō uenit ihc.  
cū ill̄ innullā gedremani. &